DEAN 09 SHPK

L42122013C
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2014 - 31/12/2014
Monedha: LEKE
Nr.|Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/-

1|Shitjet neto 16 773,750.00 - 773,750.00
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 18 1,508,883.10 - 1,508,883.10
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike .

Totali te ardhurave nga veprimtaria 2,282,633.10 - 2,282,633.10
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 19 2,456,499.60 - 2,456,499.60
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 20 45,970.00 - 45,970.00
7 |Shpenzimet e personelit 176,129.00 - 176,129.00
- |Pagat e punonjesve 21 150,925.00 - 150,925.00
- |Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 21 25,204.00 - 25,204.00
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 22 - - -

Totali i shpenzimeve 2,678,598.60 - 2,678,598.60

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (395,965.50) - (395,965.50)
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare H;
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (2,311.16) - (2,311.16)
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata -
- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23 0.44 E 0.44
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 23 (751.60) - (751.60)
- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23 (1,560.00) - (1,560.00)

Fitimi (Humbja) para Tatimit (398,276.66) - (398,276.66)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24 - - -

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (398,276.66) - (398,276.66)
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DEAN 09 SHPK
L42122013C

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte

Periudha Kontabél: 01/01/2014 - 31/12/2014

Monedha: LEKE

|

Viti raportues

Viti paraardhes

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

(398,276.66)

Rregullime pér:

- |Amortizimi dhe zhvleresimi

- |Humbje nga kémbimet valutore

- |Té ardhura nga investimet

- |Shpenzime pér interesa

- _|Rritje/rénie né tepricén inventarit

(1,508,883.10)

- |Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme

(928,500.00)

- _|Rritje/rénie né tepricén e debitoreve te tjere

(524,676.00)

- |(Rritja) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara

- |Rritje/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve

2,080,518.44

- _|Rritje/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme

134,021.00

- |Detyrimet tatimore

14,508.00

- _|Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve te tjera

1,135,889.60

- |Paraté e pérftuara nga aktivitetet

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit

4,601.28

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese

- |Blerja e shoqérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara

- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale

- |Té ardhura nga shitja e pajisjeve

- |Interesi i arkétuar

- |Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

- |Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

- |Té ardhura nga huamarrje afatgjata

- |Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare

- |Dividendét e paguar

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

4,601.28

Mjetet monetare né fillim té periudhés

Mjetet monetare né fund té periudhés

4,601.28

(0.00)
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